
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-29573-20/ČJ-2013/990656 

 

Praha 26. února 2014 

Počet listů: 1 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Diskové pole SIS II – záložní centrum a obnova infrastruktury 

SIS II – 2 etapa“ 

Dotaz uchazeče:  

Zadavatel v rámci uvedené veřejné zakázky definoval v zadávací dokumentaci závazný návrh 

kupní smlouvy, do kterého uchazeč doplní své identifikační údaje a ostatní chybějící údaje. Tento 

návrh kupní smlouvy musí být podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče.  

 

Současná obchodní politika uchazeče je vedena snahou zamezení administrativní zátěže. 

V souladu s vlastním podnikáním a pravidly korporace jsou dodávky hardwaru, softwaru a 

přidružených služeb, které uchazeč realizuje výhradně prostřednictvím svých certifikovaných 

partnerů (subdodavatelů uchazeče), těmito partnery také fakturovány, a to prostřednictvím 

zřízených fakturačních míst uchazeče. I nadále je zachována plná odpovědnost uchazeče za 

dodávku a související fakturaci plnění.  

 

Může uchazeč v souvislosti s výše uvedeným doplnit závazný návrh smlouvy o níže uvedený text? 

Obchodní podmínky se touto změnou žádnou smluvní stranu nezmění, jde pouze o konkrétní 

úpravu procesu fakturace pro dodávku uchazeče bez jakéhokoliv dopadu na jeho odpovědnost za 

celou veřejnou zakázku. 

 

Doplnění návrhu kupní smlouvy: 

Čl. VI, odst. 10 

Prodávající má právo zprostředkovat nezbytné dodávky plnění od výhradních dodavatelů v pozici 

třetích stran podle svého výběru, avšak v takovém případě odpovídá za splnění svých povinností 

tak, jako by je plnil a prováděl sám. V případě postupu dle předchozí věty je Prodávající povinen 

toto oznámit Kupujícímu s přesnou specifikací takové dodávky plnění, pokud bude pro takovou 

dodávku využito i jiného fakturačního místa než fakturačního místa uchazeče. 

 

Čl. VI. odst. 11 

V souladu s předchozím odstavcem smluvní strany tímto sjednávají, že výhradním dodavatelem a 

fakturačním místem pro dodávku technologického vybavení – HW a SW v rozsahu specifikovaném 

Prodávajícím, v souladu s touto Smlouvou, je níže uvedený partner Prodávajícího: 



 

Partner: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

IČO: (doplní uchazeč) 

DIČ: (doplní uchazeč)  

 

Odpověď zadavatele: 

Navržená změna je z pohledu zadavatele podmíněna skutečností, aby nedošlo ke tříštění 

odpovědnosti za plnění a odpovědnost za plnění nebyla nikterak omezena. V případě, že se bude 

jednat pouze o změnu fakturačního procesu, jak je uvedeno v požadavku uchazeče a to bez 

dopadu na obchodní podmínky a závazky budoucího dodavatele vyplývající ze smlouvy, pak je 

takováto změna možná. Uchazeč musí dále ve své nabídce respektive smlouvě detailně 

specifikovat částku a předmět, který bude předmětem fakturace z jiného místa. 

Zadavatel dále požaduje, aby jedinou kontaktní osobou pro komunikaci při procesu akceptace a 

fakturace byla vždy osoba ze strany dodavatele, nikoliv ze strany partnera, který je ze strany 

uchazeče uvažován pro část fakturace.  Také tímto nesmí dojít k prodlením vystavení faktury a 

uchazeč, respektive budoucí dodavatel musí být stále odpovědný za koordinaci vystavení faktur dle 

požadavků zadavatele. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  

 

              Ing. Stanislav Loskot  

               zástupce zadavatele 


		2014-02-26T11:20:41+0100




